
Uchwała NrV/39/19 
Rady Miejskiej w Brusach 

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia Aneksu nr 2 z dnia 29.06.2018 r. oraz Aneksu nr 3 z dnia 
31.12.2018 r., do Porozumienia - Umowy Partnerskiej Nr IFZ/1/2016 z dnia 13.04.2016r. 
zawartej pomiędzy Gminą Brusy a Powiatem Chojnickim w sprawie współpracy 
przy wspólnej realizacji projektu pn.: „Przebudowa drogi gminnej nr 206025G 
w miejscowościach Kosobudy i Kosobudy-Wybudowanie”.

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 506)

Rada Miejska w Brusach, uchwala co następuje

§1
Zatwierdza się Aneks nr 2 z dnia 29.06.2018 r. oraz Aneks nr 3 z dnia 31.12.2018 r., 
do Porozumienia - Umowy Partnerskiej Nr IFZ/1/2016 z dnia 13.04.2016r. zawartej 
pomiędzy Gminą Brusy a Powiatem Chojnickim w sprawie współpracy przy wspólnej 
realizacji projektu pn.: „Przebudowa drogi gminnej nr 206025G w miejscowościach 
Kosobudy i Kosobudy-Wybudowanie” zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§3

Przewodnictw? Rady

Zbigniew Łącki



UZASADNIENIE
Przedmiotem Porozumienia - Umowy Partnerskiej jest wspólna realizacja zadania 
pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 206025G w miejscowościach Kosobudy i Kosobudy- 
Wybudowanie” aplikowanego przez Gminę Brusy w ramach Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014-2020 na operację typu „Budowa lub modernizacja dróg lokalnych”, 
poddziałanie 7.2 „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową 
wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną 
i oszczędzanie energii” w ramach działania „Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach 
wiejskich”.
Aneks nr 2 oraz Aneks nr 3 do Porozumienia - Umowy Partnerskiej wprowadzają zapisy 
dotyczące terminu zakończenia rzeczowego zadania Powiatu Chojnickiego.

Przewodniczący Rady

Zbigniew Łącki



Załącznik
do uchwały nr Y/39/19
Rady Miejskiej w Brusach

ANEKS NR 2 z dnia 29.03.2019 r.

DO POROZUMIENIA - UMOWY PARTNERSKIEJ 
NR IFZ/1/2016 z dnia 13.04.2016 r.

zawarty w dniu czerwca 2018 r. w Brusach pomiędzy:

1. Gminą Brusy z siedzibą w Brusach przy ul. Na Zaborach 1, 89-632 Brusy, 
reprezentowaną przez:
- Witolda Ossowskiego - Burmistrza Brus 

a

2. Powiatem Chojnickim z siedzibą w Chojnicach przy ul. 31 Stycznia 56, 
89 - 600 Chojnice, reprezentowanym przez Zarząd Powiatu, w imieniu którego 
działają:
- Marek Szczepański - Wicestarosta
- Marek Jankowski - Członek Zarządu

zwanymi „Stronami”

Strony zawierają aneks do Porozumienia - Umowy Partnerskiej z dnia 13.04.2016 r. 
o następującej treści:

§1
1. § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie:
„Zakończenie rzeczowe zakresu określonego w ust 2 przewidziane jest na dzień 
31 grudnia 2018 r.”

§2

Pozostałe warunki Porozumienia - Umowy partnerskiej pozostają bez zmian.

§3
Aneks nr 2 do Porozumienia - umowy partnerskiej sporządzono w trzech 
jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron oraz jeden 
egzemplarz dla Urzędu Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego.

GMINA BRUSY

3MINA BRUSY
ul hu ZJrwacb 1. Brusy
i ’ . j .ż- V rax (U.vz< 'Vfi'ł-303

i?.-

POWIAT CHOJNICKI



ANEKS NR 3

Załącznik
do uchwały nr V/39/l9
Rady Miejskiej w Brusach
z dnia 29.03.2019 r.

DO POROZUMIENIA - UMOWY PARTNERSKIEJ 
NR IFZ/1/2016 z dnia 13.04.2016 r.

zawarty w dniu t??.. grudnia 2018 r. w Brusach pomiędzy:

1, Gminą Brusy z siedzibą w Brusach przy ul. Na Zaborach 1, 89-632 Brusy, 
reprezentowaną przez:
- Witolda Ossowskiego - Burmistrza Brus 

a

2. Powiatem Chojnickim z siedzibą w Chojnicach przy ul. 31 Stycznia 56, 
89 - 600 Chojnice, reprezentowanym przez Zarząd Powiatu, w imieniu którego działają: 
- Marek Szczepański - Starosta Chojnicki
- Mariusz Paluch - Wicestarosta

zwanymi „Stronami"

Strony zawierają aneks do Porozumienia - Umowy Partnerskiej z dnia 13.04.2016 r. 
o następującej treści:

§1
1. § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie:
„Zakończenie rzeczowe zakresu określonego w ust 2 przewidziane jest na dzień 
14 czerwca 2019 r.”

§2

Pozostałe warunki Porozumienia - Umowy partnerskiej pozostają bez zmian.

§3
Aneks podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego na podstawie 
art. 13 pkt 6 lit. a ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1523 z późn. zm.)

§4
Aneks nr 3 do Porozumienia - umowy partnerskiej sporządzono w trzech jednobrzmiących 
egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron oraz jeden egzemplarz dla Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego.

GMINA BRUSY RZ BRUSY
ul, Mh Zaborach 1, 89-632 Brusy 
teł. 52 39-69-302, 52 39-69-303 
NIP 555-1 Ł2-1Ż.-3J KEGGN 03235125*!

POWIAT CHOJNICKI

WICESTAROSTA
' 1 .‘>'1 \ I • .■ X J 

nl. 31 Styczniu 56, 89-^d CLhjJcc 
NIP 555-19-17-808


